
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 04.10.2011 nr 1082

Koosseisuvälise ametikoha moodustamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, avaliku teenistuse seaduse 
§ 21 lg 2 p 6 ja Tartu Linnavolikogu 18. detsembri 2008. a otsuse nr 459 "Tartu linna 
ametiasutuste struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine" p 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Moodustada alates 1. novembrist 2011. a linnamajanduse osakonna keskkonnateenistuse 
koosseisus projekti "Läänemere piirkonna biogaasil sõitev ühistransport" ("Baltic Biogas Bus") 
raames vajalike tööde tegemiseks koosseisuvälisena 0,7 koormusega spetsialisti ametikoht 
teenistustähtajaga  kuni 31. jaanuar 2012. a.

2. Korraldus jõustub 5. oktoobril 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


